云南农业职业技术学院关于2024年秋季入学新生学籍清查的通知
各部门：
为进一步做好2024年秋季入学新生学籍管理工作，确保在校学生学籍数据的完整与准确性，根据教务处工作安排，近期对学院2024级三年制及2021级五年制新生学籍进行清查，现将《2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单》（详见附件）发至各二级学院，具体要求及相关事宜通知如下：
1、 清查内容
1.为确保人数准确、信息完整、学籍状态无误，请对现有班级在校生进行入学资格审核，核验新生身份是否与被录取学生为同一人；核实各班级现有在校生报到情况、班级人数是否与学校教务管理系统一致，各班班主任以班级为单位签字确认，二级学院主要负责人签字并盖院章。
2.核查学籍异动情况：休学、退学、保留学籍手续是否齐全并在表格中备注学生异动情况。

二、时间安排
即日起至10月10日。
各二级学院将纸质版确认单统一汇总并报送教务处核实，如有遗漏或需更正的信息请在表内标注。逾期则视为无异议并按照此名单进行学信网学籍注册工作。

联系人：张沁  联系电话：18669065432

附件：
1. 2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单（畜牧兽医学院）
2. 2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单（经济管理学院）
3. 2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单（农学与园艺技术学院）
4. 2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单（食品药品与大健康学院）
5. 2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单（工程学院）
6. [bookmark: _GoBack]2024年秋季入学新生学籍信息自查确认单（云安产业学院）

                                     教务处
2024年10月8日